
( M i ^ ^ M M G L A s Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXVI 9. decembra 2003 Številka 38 

OBČINA NAKLO 

Na podlagi 31. člena zakona o urejanju prostora (Uradni list RS , štev. 
110/02, 8/03) in 31. člena statuta Občine Naklo (UVG, št. 29/03) je žu
pan Občine Naklo dne 11.12.2003 sprejel 

SKLEP 
o javni razgrnitvi osnutka predloga 

* odloka o prostorskih sestavinah dolgoročnega in družbenega 
plana za območje Občine Naklo 

* odloka o spremembah odloka o prostorskih ureditvenih 
pogojih za ureditveno območje Kranja za območje 

Občine Naklo 
* odloka o spremembah odloka o prostorskih ureditvenih 

pogojih za Dobrave za območje Občine Naklo 

1. člen 

Javno se razgrne osnutek predloga odloka o prostorskih sestavinah dolgo
ročnega in družbenega plana za območje Občine Naklo, odloka o spre
membah odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za ureditveno območje 
Kranja za območje Občine Naklo in odloka o spremembah odloka o pros
torskih ureditvenih pogojih za Dobrave za območje Občine Naklo. 

2. člen 

Osnutek predloga odlokov bo javno razgrnjen na sedežu Občine Naklo, 
Glavna cesta 24, 4202 Naklo, vsak delavnik od 19.12.2003 do 18.1.2004 
v delovnem času občinske uprave. 

3. člen 

V času javne razgrnitve bo opravljena javna obravnava osnutka predloga od
lokov v sredo, dne 14.1.2004, ob 16. uri v sejni sobi Občine Naklo, Glavna 
cesta 24. 

4. člen 

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Štev.: 19/90-432 
Naklo: 09.12.2003 

Župan občine Naklo: 
IVAN ŠTULAR 


